大垣市民の皆様

都市対抗野球市民応援団（市民応援バス参加者）の募集

東京ドームで応援しよう

大垣市から西濃運輸野球部が東海地区代表として、第９４回都市対抗野球大会への３年連続４０回目の

出場を決めました。つきまして、都市対抗野球市民応援事業実行委員会では、８年ぶりの黒獅子旗奪還を

目指す西濃運輸野球部を応援するため、市民応援団を募集します。

東京ドームでの応援に、大垣市の皆様方多数のご参加をお待ちしております。

1．大会会場  東京ドーム（東京都文京区）

2．大会期間  令和 5年 7月 14日(金)～7月 25日(火)の 12日間

3．バス発着場  浅中公園陸上競技場（大垣市浅中 2丁目）

4．募集日程  下記の通り

■ 1 回戦

7月 15日(土) 14:00 試合開始（大垣市出発 AM 4:15予定）

対戦相手 : HONDA熊本／大津町

受付日時 : 7月 9日(日) 9:00～15:00／7月 10日(月) 9:00～15:00 の 2日間

受付場所 : 浅中公園陸上競技場 管理棟 第１会議室

募集定員 : 合計 860人(先着順)

※上記受付終了後も空席がある場合はスイトトラベルにて、7月 12日(水)の午後 5時まで受付します。

□ 2 回 戦

7月 20日(木) 14:00 試合開始（大垣市出発 AM 4:15予定）

対戦相手 :  (日本通運／さいたま市 または ミキハウス／八尾市)

受付日時 : 7月 17 日(月・祝) 9:00～15:00

受付場所 : 浅中公園陸上競技場 管理棟 第１会議室

募集定員 : 合計 430 人(先着順)

□ 準 々 決 勝

7月 22日(土) 18:00 試合開始（大垣市出発 AM8:15 予定）

対戦相手 : (未定)

受付日時 : 7月 21 日(金) 9:00～15:00

受付場所 : 浅中公園陸上競技場 管理棟 第１会議室

募集定員 : 合計 430 人(先着順)

□ 準 決 勝

7月 24日(月)  14:00試合開始（大垣市出発 AM4:15予定）

対戦相手 : (未定)

受付日時 : 7月 23 日(日) 9:00～15:00

受付場所 : 浅中公園陸上競技場 管理棟 第１会議室

募集定員 : 合計 430 人(先着順)

□ 決  勝

7月 25日(火)  18:00 試合開始（大垣市出発 AM8:15予定）

対戦相手 :  (未定)

受付日時 : 出発当日 7月 25日(火) 6:00～7:00

受付場所 : 浅中公園陸上競技場 管理棟 第１会議室

募集定員 : 合計 860 人(先着順)

5．参加費  １人 4,000円 （大人・小人同額） ※運賃、保険料として (食事はついておりません)

6．そ の 他  （1） 参加費を添えて上記受付場所でお申し込みください。

         （2） お申し込みの際は参加者全員の氏名・年齢・代表者連絡先が必要です。

         （3） 小学生以下のお子様の参加には保護者の同伴が必要です。

         （4） 参加方法詳細は受付時に要綱をお渡しします。

（5） バスの安全運行を確保するため、東京ドームは長い滞在時間となります。

７．問い合わせ先   【旅行企画・実施】

スイトトラベル株式会社 大垣駅前支店 (観光庁長官登録旅行業 1874号)

              大垣市高屋町１丁目７番地 TEL 0584-73-7885

               (営業時間：月～金 午前 9時～午後 5時 ※土・日・祝日は定休)